様式第１４号（第２５条関係）

    年  月  日

 大田原市水道事業管理者

 大田原市長       様

                        住  所

                   届出者  氏  名          ㊞

                        電話番号

給水装置使用中止届

 大田原市水道事業給水条例第２８条第１項第１号の規定により、給水装置の使用を中止

しますので、次のとおり届け出ます。

水道の使用場所

建物名、

アパート名等              棟     室

使用中止年月日      年   月   日

清 算 方 法
（該当にチェック ☑）

□納付書  □口座振替

転 居 先 住 所

使 用 者

住  所

フリガナ

氏  名

携帯電話番号

電話番号

撤 去 年 月 日      年   月   日

（上下水道課記入欄）

お 客 様 番 号 取扱者 確認者 中止時検針 乙栓・丙栓の状況

  ㎥